

(ENTRAL BOARD OF IRRIGATION & POWER

Malcha Marg, Chanakyapuri, New Delhi - 110021

(More than 8 decades Service to the Nation in Power Sector)

(Recognized as grade A, category-1 training Institute for providing training in the field of Hydro, Thermal, Transmission, Distribution and Power management by Ministry of Power, Government of India)

26 weeks PGDC in O&M of Transmission & Distribution System Starting: 29th May, 2017

## Admission Notice For Placement Oriented Course

ABOUT THE COURSE: The course is modular type covering the complete syllabus as per the provision of mandatory training under CEA 2010 Regulations for O&M of Transmission & Distribution System.

ELIGIBILITY B-Tech / B.E. or equivalent in Electrical / Electrical & Electronics Engineering (EEE) from a recognized university / institution with minimum 60% marks in Graduation and having not more than two supplementary / backlog / ATKT during the entire course and no backlog in last semester. Those appearing in their final semester examination can also apply,

SELECTION CRITERIA FOR ADMISSION: Based on the marks of 10th, 12th Engineering Degree and or GATE 2016/17 (if any) (some seats are reserved for GATE score).

FEES: For non-sponsored & sponsored candidates, ₹1,60,000/- & ₹2,00,000/respectively, excluding lodging & boarding charges.

PLACEMENT: Though CBIP is not committed for any confirmed placement, excellent placements for the previous completed batches have been achieved. (see website)

HOW TO APPLY: Please send the application as advised on our website Director, CBIP Centre of Excellence, Plot No. 21, Sector - 32, Gurgaon - 122001. Refer website for detailed advertisement and terms & conditions.

LAST DATES: Receiving hard copy through post: 17/05/2017, Starting of course: 29/05/2017

ADDRESS FOR COMMUNICATIONS: Director, CBIP Centre of Excellence, Plot No. 21, Sector - 32, Gurgaon: Tel: 09818737480 (S. K. Ghosh), 09871718218 (Jaideep) (10 AM to 05 PM, Mon to Fri) Ernail: cbip@cbip.org ghoshsk@cbip.org/jaideep@cbip.org

Disclaimer: past record is no guarantee of future job prospects



सिंचाई व ऊर्जा केंद्रीय बोर्ड मात्वा मार्ग, चाणक्यपुरी, नई दिल्ली-110021 (ऊर्जा क्षेत्र में राष्ट्र के लिए के दशकों से मी अधिक सेवा में) (ऊर्जा गंत्रालय, मारत सरकार द्वारा हाइड्डो, थर्मल, ट्रांसमिशन, वितरण और ऊर्जा प्रबंधन के क्षेत्र में प्रशिक्षण प्रदान करने के लिए श्रेणी-1 प्रशिक्षण संस्थान के रूप में मान्यता प्राप्त)

ओ एंड एम ट्रांसिमशन एंव वितरण सिस्टम में 26 सप्ताह पीजीडीसी आरंमः 29 मई, 2017

## प्लेसमेंट उन्मुख पाठ्यक्रम के लिए दाखिला सूचना

पाठ्यक्रम के बारे में: पाठ्यक्रम ट्रांसमिशन एंव वितरण सिस्टम के ओएंडएम के लिए सीईए 2010 विनियमों के अंतर्गत अनिवार्य प्रशिक्षण के प्रावधानों के अनुसार पूरी पाठ्यचर्या को कवर करते हुए मोड्यूलर प्रकार का है।

योग्यताः स्नातक में न्युनतम ६० प्रतिशत अंकों के साथ किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय / संस्थान से इलैक्ट्रिकल / इलैक्ट्रिकल व इलैक्ट्रॉनिक्स इंजीनियंरिंग में बी.टेक / बी.ई. या समकक्ष और पूरे पाठ्यक्रम के दौरान पूरक / बैकलॉग / एटीकेटी दो बार से अधिक नहीं होनी चाहिए और अंतिम सेमेस्टर में बैगलॉक नहीं हो। अंतिम छमाही परीक्षा देने वाले आवेदन कर सकते है।

दाखिला के लिए चयन भापदंडः 10वीं, 12वीं, इंजीनियरिंग डिग्री और या गेट 2016/17 (यदि कोई हो)(कुछ सीटें गेट स्कोर के लिए आरक्षित हैं)

युक्क गैर-प्रायोजित चम्मीदवारों और प्रायोजित चम्मीदवारों के लिए क्रमशः ₹1,60,000 / — व ₹2,00,000 / − (टी एंड डी) लोजिंग व बोर्डिंग शुल्क को छोड़कर।

प्लेसमेंट हालांकि सीबीआईपी किसी सुनिश्चित प्लेसमेंट के लिए प्रतिबद्ध नहीं है, पूर्व बैचों के लिए उत्कृष्ट प्लेसमेंट प्रदान की गई है।

**आवेदन कैसे करें:** कृप्या आवेदन सीबीआईपी वेबसाइट पर दिये गए निर्देशानुसार निदेशक, सीबीआईपी उत्कृष्टता का केंद्र, प्लॉट नं. 21, सैक्टर-32, गूड़गांव-122001 पर भेजें। विस्तृत विज्ञापन और नियम व शर्तों के लिए वेबसाइट का संदर्भ लें।

अन्तिम तिथियाः ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तिथिः 12.05.2017 और डाक द्वारा हार्डकॉपी प्राप्त करने की तिथिः 17.05.2017, पाठ्यक्रम का आरंभः 29.05.2017

संचार के लिए पता: निदेशक, सीबीआईपी उत्कृष्टता का केंद्र, प्लॉट नं. 21, सैक्टर—32, गुड़गांव, टेली. 09818737480 (एस. के. घोश), 09871718218 (जयदीप) (सुबह 10 बजे से शाम 05 बजे, सोमवार से शुक्रवार) ई-मेलः cbip@cbip.org/ghoshsk@cbip.org/jaideep@cbip.org

घोषणाः पूर्व रिकॉर्ड मावी जॉब संमावनाओं की गारंटी नहीं है।

Size: 10cm x 13cm BW ad

: